ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Березовского городского округа

г. Березовский                                                                                        04.09.2014г.

Место проведения:  г. Березовский, пр. Ленина, д.22, конференц-зал администрации Березовского ГО, начало — 10-00час.

Основание проведения:

Постановление Администрации Березовского городского округа от 01.08.2014 № 483  «О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Березовского городского округа»

Объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в приложении «Местная власть» газеты «Мой город»  от  08.08.2014г., размещено на сайте Администрации города. Предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения Березовского городского округа не поступали.
Присутствовали:

Титов Д.А. – глава Березовского городского округа по вопросам городского развития, председательствующий;

Цавня С.А. – заместитель директора муниципального казенного учреждения по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Березовского городского округа, секретарь;
Члены комиссии:
Андреева Е.В. – главный инженер муниципального казенного учреждения по управлению жилищно-коммунальным хозяйством  Березовского городского округа;
Горбачев А.В. – заместитель главы Березовского городского округа по ЖКХ;

Дудак А.М. – генеральный директор ООО «БКС»;

Колесниченко О.Н. – начальник управления жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа;
Куприянов А.А. - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа по градостроительству и землепользованию - главный архитектор города.
Кворум имеется.
Участники публичных слушаний, представители:
- Администрации Березовского городского округа;

- Совета народных депутатов Березовского городского округа;

- Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа;

- ООО «Березовские коммунальные системы»;
- ООО «ГУП ЖКХ» г. Березовский;
- ОАО «Северо-кузбасская энергетическая компания»;
- ООО «ТеплоЭнергоСервис».

Повестка дня:

Рассмотрение и обсуждение проекта схемы теплоснабжения Березовского городского округа.

Слушали: разработчика проекта схемы теплоснабжения Березовского городского округа заместителя генерального директора по развитию ООО «ТеплоЭнергоСервис» Заживихина Ю.Ю.:

- представил на обсуждение и осветил основные аспекты проекта схемы теплоснабжения Березовского городского округа на период 2012-2017г.г., с перспективой до 2028г.

Со стороны присутствующих возражений и замечаний, предложений не было.
В заключении председательствующий на публичных слушаниях Титов Д.А. сообщил, что слушания признаны состоявшимися.

Председатель публичных слушаний                              Д.А. Титов
Секретарь                                                                          С.А. Цавня